[image: Описание: gerb_gor_corona_rastr]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ «КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ  КАМЕНСК-УРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»
П Р И К А З
от   25.12.2020  № 916

Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Каменск-Уральского городского округа» на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», пунктом 6 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц  и индивидуальных предпринимателей, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489, орган местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Каменск – Уральского городского округа»
ПРИКАЗЫВАЕТ:
1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Каменск-Уральского городского округа» на 2021 год (прилагается).
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Каменск-Уральского городского округа».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела по земле О.С. Пермякову.

Председатель Комитета					                        А.С. Зубарев

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.jpeg

image2.emf
ТИПОВАЯ ФОРМА

УТВЕРЖДЕН

А.С.Зубарев

от

25.12.2020

ПЛАН

проведения плановых проверок на:2021

место (места) нахождения (ЮЛ, ОГВ, ФИО должностного

лица)

место (места) фактического осуществления

деятельности юридического лица (ЮЛ), индивидуального

предпринимателя (ИП)

места нахождения объектов

дата государственной регистрации

юридического лица (ЮЛ),

индивидуального предпринимателя (ИП)

(ДД.ММ.ГГГГ)

дата окончания последней плановой проверки

(ДД.ММ.ГГГГ)

дата начала осуществленияюридическим лицом (ЮЛ),

индивидуальным предпринимателем (ИП)

деятельности в соответствии

с представленным уведомлением

о начале деятельности

(ДД.ММ.ГГГГ)

иные основания в соответствии

с федеральным законом

рабочих дней

рабочих часов

(для МСП и МКП)

Постановление о назначении

административного назначения

или решении о приостановлении

и (или) аннулировании лицензии

Дата вступления в законную силу

(ДД.ММ.ГГГГ)

Дата окончания проведения проверки,

по результатам которой они были приняты

(ДД.ММ.ГГГГ)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 25

Открытое акционерное общество

"МРСК УРАЛА"

Свердловская

область,

г.Екатеринбург,

ул.Мамина-

Сибиряка,

строение 140

Свердловская

область.

г.Каменск-

Уральский.

ул.Кутузова,

д.24, с юго-

западной

стороны

пожарного депо

и иные

земельные

участки

расположенные

на территории

(6645020031216 (

иные ЗУ

6645020024040,

664500000003216

,

664502002331520

,

664502002331520

, 664502003232) 10566040009706671163413

соблюдение земельного

законодательства

(Правила

землепользования и

застройки МО г.Каменск-

Уральский. утвержденные

решение городской Думы

г.Каменска-Уральского от

28.04.2010г. №202) 28.02.2005 28.02.2005

ст.72

Земельного

кодекса РФ Август 3 2Документарная 662104693346

Публичное акционерное общество

"УралТрансБанк"

Свердловская

область,

г.Екатеринбург,

ул.Мельковская

, д.2б

Свердловская

область.

г.Каменск-

Уральский,

пр.Победы,

д.42в

(6645010008669) 10266000017796608001305

соблюдение земельного

законодательства

(Правила

землепользования и

застройки МО г.Каменск-

Уральский. утвержденные

решение городской Думы

г.Каменска-Уральского от

28.04.2010г. №202) 07.10.2002 29.11.1991

ст.72

Земельного

кодекса РФ Март 3 2Документарная 662104693348

Акционерное общество "ГАЗЭКС"

Свердловская

область,

г.Каменск-

Уральский,

ул.Мусоргского,

д.4

Свердловская

область.

г.Каменск-

Уральский,

ул.Энергетиков

и иные

земельные

участки

расположеннеы

на территории

(66450000000140

68) 10366006204406612001379

соблюдение земельного

законодательства

(Правила

землепользования и

застройки МО г.Каменск-

Уральский. утвержденные

решение городской Думы

г.Каменска-Уральского от

28.04.2010г. №202) 17.01.2003 23.05.1995

ст.72

Земельного

кодекса РФ Август 3 2Документарная 662104693349

Открытое акционерное общество

"КУМЗ"

Свердловская

область,

г.Каменск-

Уральский,

ул.Заводская,

д.5

Свердловская

область.

г.Каменск-

Уральский,

квартал 27,

выдела 1, 11

(6645020003145) 10266009307076665002150

Соблюдение лесного

законодательства

(Лесохозяйственный

регламент городских

лесов МО город Каменск-

Уральский на 2019-2028

годы, утвержденный

постановление

Администрации  города от

25.03.2019 №232) 01.10.2002 30.11.1992

ст.84 Лесного

кодекса РФ Ноябрь 3 2Документарная 662104693350

Городская общественная

организация "Спортивно-

оздоровительный клуб закаливания

и зимнего спортивного плавания

"Моржи Синары" Синарского

района города Каменска-

Уральского Свердловской области"

Свердловская

область,

г.Каменск-

Уральский,

ул.Мичурина,

д.2, корп.А,

кв.14

Свердловская

область.

г.Каменск-

Уральский,

квартал 9,

выдел 1

(664501003685) 11766000005006612051316

Соблюдение лесного

законодательства

(Лесохозяйственный

регламент городских

лесов МО город Каменск-

Уральский на 2019-2028

годы, утвержденный

постановление

Администрации  города от

25.03.2019 №232) 27.02.2017 27.02.2017

ст.84 Лесного

кодекса РФ Август 3 2Документарная 662104693351

ежегодного плана проведения плановых проверок

Орган местного самоуправления "Комитет по управлению имуществом Каменск-Уральского городского округа"

(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

ПОРЯДКОВЫЙ НОМЕР

ПРОВЕРКИ В СИСТЕМЕ

ФГИС ЕРП

(не заполняется при

создании нового

плана)

(фамилия, инициалы и подпись руководителя)

Наименование проверяемого лица (ЮЛ, ИП,

ОГВ, ФИО должностного лица), деятельность

которого подлежит проверке

Адреса

Основной государственный

регистрационный номер (ОГРН)

(не более 15 символов)

Идентификационный номер

налогоплательщика (ИНН)

(не более 12 символов)

Цель проведения проверки

Основание проведения проверки

Дата начала проведения проверки

(ДД.ММ.ГГГГ или порядковый номер месяца илиназвание месяца на русском языке в Им.падеже)

Срок проведения

плановой проверки

Форма проведения проверки

(документарная, выездная, документарная и выездная)

Наименование органа

государственного контроля (надзора),

органа муниципального контроля,

с которым проверка проводится совместно

Информация о постановлении о

назначении административного

назначения или решении о

приостановлении и (или)

аннулировании лицензии

Информация о присвоении

деятельности юридического лица

(ЮЛ) и индивидуального

предпринимателя (ИП)

определенной категории риска,

определенного класса (категории

опасности), об отнесении объекта

государственного контроля (надзора)

к определенной категории риска,

определенном классу (категории)

опасности

(Чрезвычайно высокий риск (1 класс)

Высокий риск (2 класс)

Значительный риск (3 класс)

Средний риск (4 класс)

Умеренный риск (5 класс)

Низкий риск (6 класс))